PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

__12.09.2013____                                                                                                             №_33_
Об администрировании доходов  бюджета округа Муром

В соответствии с пунктом 2  статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
 приказываю:
        1.    Закрепить полномочия главного администратора доходов за Администрацией округа Муром  Владимирской области по следующим кодам бюджетной классификации:
         703 1 11 05034 04 0000 120 «Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских округов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)»,
        703 1 14 02042 04 0000 410 «Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу»,
         703  1 14 02042 04 0000 440  «Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу».

       2.    Закрепить полномочия главного администратора доходов за Управлением жилищно-коммунального хозяйства администрации округа Муром   по следующим кодам бюджетной классификации:
         732 1 11 05034 04 0000 120 «Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских округов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)»,

        732 1 14 02042 04 0000 410 «Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу»,

         732  1 14 02042 04 0000 440  «Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу».

        3.   Закрепить полномочия главного администратора доходов за комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром   по следующему коду бюджетной классификации:
         766  1 13 02994 04 0000 130  «Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов».
         4. Отделу доходов и экономического анализа финансового управления довести приказ финансового управления о внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета округа Муром  до Управления федерального казначейства по Владимирской области и главных администраторов доходов бюджета округа Муром.
         5.  Приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления.

2. Контроль  за   исполнением  настоящего  приказа  возложить   на  зав. отделом  доходов и экономического анализа  финансового управления.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
	И.о. начальника   финансового управления

	Н.М.Лыщина